§. 19. Volumus autem, quod dicta episcopalis ecclesia Tergestina, de novo, ut præfertur erecta, ad trecentos florenos auri de more taxetur; quodque hujusmodi taxa in libris cameræ apostolicæ respective describi debeat. Nos autem per easdem præsentibus supradictum nuncium in civitate Viennensi Austriæ hujusmodi, ut præfertur, commorantem in executorem earundem præsentium quoad illarum executionem tantum cum plena, et libera quacumque personam in dignitate ecclesiastica constitutam pro hujusmodi executionis effectu subdelegandi facultatem, motu, scientia, et potestatis plenitudinæ similibus eadem apostolica auctoritate deputamus; eidemque nuncio, seu personæ ab eo sic subdelegandæ præfatæ facultatem pariter, ut ipsi, seu eorum alter integram præmissorum omnium, et singulorum observantiam præcipere, nec non super quacumque oppositione in ipsius executionis actu adversus eadem præmissa quomodolibet oritura, servatis tamen quæ fuerint de jure servanda etiam definitive pronuciare libere, ac licite valeant, ac respective valeat, motu, scientia, et potestatis plenitudinæ paribus eadem apostolica auctoritate concedimus, et impartimur.

Præceptum de inscribendis fructibus in libris cameræ apostolicæ.

§. 20. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostræ dismembrationis, divisionis, separationis, suppressionis, extinctionis, reservationis, constitutionis, assignationis, restitutionis, reintegrationis, erectionis, institutionis, voluntatis, sejunctionis, exemptionis, concessionis, assignationis, suppressionis, subjectionis, applicationis, appropriationis, posterioris concessionis, attributionis, incorporationis, ulterioris etiam assignationis, facultatis impartitionis, ac posterioris quoque reservationis, decreti,

Sanctio poenalis.

derogationis, voluntatis, deputationis, ac posterioris impartitionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumpserit indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri, et Pauli apostolorum ejus se noverit incursum. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem anno incarnationis Dominicæ millesimo septingentesimo nonagesimo primo, pridie idus septembris, pontificatus Nostri anno decimo septimo.

Dat. die
16. septembris
1791
anno XVII.

DCCCLVI.

Committitur nuncio Poloniæ, ut approbet quamdam donationem cuidam parochiali ecclesiæ diœcesis Plocensis factam.

Venerabili fratri Ferdinando Mariæ archiepiscopo Carthaginensi apud carissimum in Christo filium Nostrum Stanislaum Augustam Poloniæ regem illustrem Nostrum, et apostolicæ Sedis nuntio.